АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  июля 2014 г.                                    село Новицкое                                           № 78

О внесении изменений в Порядок предоставления сведений лицом,
замещающим должность муниципальной службы в администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам,  утвержденный постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 23  мая  2014 г.  № 45

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Приморского края от 04 июня 2007 года N 82-КЗ  "О муниципальной службе в Приморском крае», и на основании экспертного заключения Правового Департамента Администрации Приморского края от 08 июля 2014 года № 539-эз на постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 23 мая 2014 года № 45 «Об утверждении Порядка предоставления сведений лицом, замещающим должность муниципальной службы в администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении в Порядок предоставления сведений лицом, замещающим должность муниципальной службы в администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам, утвержденный постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 23  мая  2014 г.  № 45 следующие изменения изменений:
1.1. Пункт 1 Порядка изложить в новой редакции:

«1. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (далее - справка о расходах).»

2. Кадровой службе ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, руководителей муниципальных учреждений, под роспись.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Новицкого
сельского поселения                                                                                           В.В. Бабич